KAUÃ FELIPE DOS SANTOS, ocupante do
cargo de TESOUREIRO da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN,
CPF: 136.881.834-01, 1,5 (uma diária e meia) de viagem, no valor
unitário  da  diária  de  R$  370,00  (trezentos  e  setenta  reais),
totallizando o valor de R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco
reais) para custear as despesas com deslocamento e alimentação
para cidade de João Câmara/RN, nos dias 06 e 07 de maio com o
objetivo de participar do ENCONTROS REGIONAIS DA ESCOLA DE
CONTAS  DO  TRIBUNAL  DE  CONTAS  DO  ESTADO  DO  RIO
GRANDE DO NORTE.